[bookmark: _GoBack]22.04.2020г. №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МО «КАЗАЧЬЕ» НА 2020 ГОД

В связи с уточнением доведенных лимитов по субсидии лучшим работникам учреждений культуры, в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы №58 от 24.12.2019г. "О бюджете МО "Казачье" на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в Приложении 1, 2 и 3.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева